
 

                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  17   вересня  2024 року           м. Чернігів    № 608 

 

Про виплату державної допомоги  

опікуну за попередній період 

 

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, пункту 28 Порядку призначення і виплати державної допомоги сім'ям 

з дітьми, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 

2001 року № 1751 «Про затвердження Порядку призначення і виплати 

державної допомоги сім'ям з дітьми», підпункту 5 пункту 4 Типового 

положення про комісію з питань захисту прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини” (зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву опікуна …, 

враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини та управління 

(служби) у справах дітей міської ради, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

1. Департаменту соціальної політики міської ради (Марчук І. П.) 

виплатити державну допомогу опікуну … на підопічних дітей-сиріт: … року 

народження, … року народження; дитину, позбавлену батьківського 

піклування: … року народження, за попередній  період (липень 2024 року), 

оскільки несвоєчасне звернення опікуна за продовженням виплати пов’язано з 

поважними причинами. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови - 

керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО 


